
Zarządzenie 5/2019 

Wójta Gminy Jeżowe 

z dnia 28.01.2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Jeżowe w projekcie pn.  „Jeżowe- Umiem pływać 2019” 

współfinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 

r. poz. 994) Wójt Gminy Jeżowe zarządza, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  „Jeżowe- Umiem pływać 

2019” jako załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jeżowe. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jeżowe  

Marek Stępak  


